

武汉健民药业集团股份有限公司

【2011】第一季度度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4

公司负责人姓名	何勤
主管会计工作负责人姓名	周鹏
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	王小敏

公司负责人何勤、主管会计工作负责人周鹏及会计机构负责人、会计主管人员王小敏声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	1,175,042,264.49	1,077,594,256.33	9.04	
所有者权益(或股东权益)(元)	836,275,585.53	821,659,738.76	1.78	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.45	5.36	1.68	
年初至本报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	-37,194,842.37	-269.32		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.24			
本报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,615,846.77	14,615,846.77	0.84	
基本每股收益(元/股)	0.10	0.10	0.84	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.07	0.07	-22.22	
稀释每股收益(元/股)	0.10	0.10	0.84	
加权平均净资产收益率(%)	1.76	1.76	减少0.15个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.34	1.34	减少0.38个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	226.59	处置交易性金融资产取得的投资收益
对外委托贷款取得的损益	4,019,973.01	对外委托贷款取得的收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	68,108.88	
所得税影响额	-615,557.16	
少数股东权益影响额(税后)	3,289.27	
合计	3,476,040.59	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股				
报告期末股东总数(户)	14,493			
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
华方医药科技有限公司	35,669,301	人民币普通股	35,669,301	
河南钧锐科技股份有限公司	5,962,975	人民币普通股	5,962,975	
中国工商银行股份有限公司-广发聚瑞股票型证券投资基金	4,810,198	人民币普通股	4,810,198	
交通银行-鹏华中国 50 开放式证券投资基金	3,150,000	人民币普通股	3,150,000	
中国工商银行股份有限公司-汇添富医药保健股票型证券投资基金	3,021,475	人民币普通股	3,021,475	
交通银行-富商通精选证券投资基金	2,985,622	人民币普通股	2,985,622	
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002沪	2,904,682	人民币普通股	2,904,682	
中国工商银行-中海能源策略混合型证券投资基金	2,881,915	人民币普通股	2,881,915	
中国药材公司	2,764,440	人民币普通股	2,764,440	
中国国际信托有限公司-双通精选1号	2,240,930	人民币普通股	2,240,930	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

□适用 √不适用

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

报告期内,公司六届五次董事会审议通过了2010年度利润分配方案,即:按照公司总股本153,398,600股计算,每股派现金红利0.30元(含税),合计分配利润46,019,580.00元,尚余207,341,497.63元,结转以后年度分配。该方案需经股东大会审批后实施。

武汉健民药业集团股份有限公司

法定代表人:何勤

2011年4月20日

股票代码:600976

证券简称:武汉健民

公告编号:201109

武汉健民药业集团股份有限公司二〇一〇年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、会议召开和出席情况

武汉健民药业集团股份有限公司二〇一〇年年度股东大会于2011年4月21日9:30在武汉市汉阳区鹦鹉大道484号公司会议室召开,会议由公司董事长何勤先生主持。出席会议的股东和股东授权委托代表共计5名,代表股份41634476股,占公司总股本的27.14%,会议以记名方式投票表决,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况

1.审议通过董事会工作报告  
赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

2.审议通过监事会工作报告

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

3.审议通过独立董事工作报告

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

4.审议通过公司2010年年度报告

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

5.审议通过公司2010年度财务决算报告及2011年度财务预算报告

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

6.审议通过公司2010年度利润分配方案

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

7.审议通过关于聘用公司2011年度财务审计机构及其报酬的议案

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

8.审议通过公司独立董事薪酬的议案

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

9.审议通过修改公司股东大会事规则

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

10.审议通过修改公司董事会事规则

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

11.审议通过修改公司监事会议事规则

赞成票 41634476 股,反对票 0 股,弃权票 0 股,赞成票占出席会议

股东所持股份的 100 %

三、律师出具的法律意见

本次股东大会经湖北安格律师事务所律师及余学军律师现场见证并出具了法律意见书,认为“公司本次会议召集和召开的程序、出席会议人员的资格、会议的表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定。公司本次会议的表决结果合法有效。”

四、备查文件

1.出席董事签名的股东大会决议和会议记录。

2.律师事务所出具的本次股东大会法律意见书。

特此公告。

武汉健民药业集团股份有限公司

董 事 会

2011年04月21日

北京巴士传媒股份有限公司

【2011】第一季度度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4

公司负责人姓名	董长友明、总经理马京明
主管会计工作负责人姓名	石春园
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	范勇杰

公司负责人董长友明、总经理马京明、主管会计工作负责人石春园及会计机构负责人、会计主管人员范勇杰声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	1,965,889,117.32	1,011,197,174.17	4.28	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,225,148,991.19	1,174,821,647.56	4.47	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.04	2.98	1.68	
年初至本报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	32,529,278.03	60.35		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.08	60.00		
本报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)	31,000,843.63	31,000,843.63	15.76	
基本每股收益(元/股)	0.08	0.08	14.29	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.07	0.07	0.00	
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.08	14.29	
加权平均净资产收益率(%)	2.58	2.58	减少0.08个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.31	2.31	减少0.33个百分点	

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	817,572.86	固定资产处置损益
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照 国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,416,100.00	北京市文化创意产业 专项资金补贴
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,590.13	
所得税影响额	-17,647.53	
少数股东权益影响额(税后)	-13,001.27	
合计	3,273,614.19	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股				
报告期末股东总数(户)	30,589			
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
北京公共交通控股(集团)有限公司	221,760,000	人民币普通股		
中国农业银行-长城安心回报混合型证券投资基金	10,500,090	人民币普通股		
中国太平洋人寿保险股份有限公司-万能-个人万能	5,309,739	人民币普通股		
全国社保基金一零八组合	4,805,576	人民币普通股		
中国人民财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品-008C-CT001沪	3,499,913	人民币普通股		
华夏成长证券投资基金	3,000,000	人民币普通股		
中国建设银行-华夏红利混合型开放式证券投资基金	2,094,780	人民币普通股		
东证资管-中行-东方红2号集合资产管理计划	1,600,000	人民币普通股		
陈清泉	1,139,132	人民币普通股		
李少臣	1,136,900	人民币普通股		

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1)资产负債表项目

项目	2011年3月31日	2010年12月31日	变动金额	变动比例(%)
应收票据	2,000.00	4,000.00	-2,000.00	-50.00
其他应收款	2,326.20	1,108.38	1,217.82	109.87
长期股权投资	3,530.92	2,530.92	1,000.00	39.51
应付票据	5,406.11	10,237.01	-4,830.90	-47.19
应交税费	-311.52	92.64	-404.16	-436.27
递延所得税负债	2,216.72	1,572.50	644.22	40.97

上述项目中应收票据的减少主要是到期收到款项所致;其他应收款增加主要是下属4S店购车新增保证金所致;长期股权投资增加主要是新增对北京松芝福田汽车空调有限公司的投资款1000万所致;应付票据的减少主要是下属4S店票据到期还款所致;应交税费的减少主要是尚未抵扣的增值税进项税额增加所致;递延所得税负债的增加主要是松芝股份期末公允价值增加所致。

2)利润表项目

项目	2011年1-3月	2010年1-3月	变动金额	变动比例(%)
营业收入	47,514.26	36,163.92	11,350.34	31.39
营业成本	35,340.36	26,918.79	8,421.57	31.29
销售费用	3,716.65	1,578.49	2,138.16	135.46
管理费用	4,084.28	3,115.17	969.11	31.11
资产减值损失	-185.13	6.81	-191.94	-2,818.50
营业外收入	330.46	95.11	235.35	247.45

上述项目中营业收入和营业成本的增加主要是本期广告媒体业务和汽车销售业务增加所致;销售费用的增加主要是本期媒体业务的劳务费增加以及新开业汽车4S店新增销售费用所致;管理费用的增加主要是新开业汽车4S店新增管理费用所致;资产减值损失的减少主要是本期应收账款减少而转回坏账准备所致;营业外收入的增加主要是本期公司收到北京市海淀区人民政府拨付的北京市文化创意产业专项资金补贴241.61万元所致。

6 现金流量表项目

项目	2011年1-3月	2010年1-3月	变动金额	变动比例(%)
经营活动产生的现金流量净额	3,252.93	2,028.60	1,224.33	60.35
投资活动产生的现金流量净额	-2,001.83	-356.52	-1,645.31	-461.49
筹资活动产生的现金流量净额	124.74	-83.01	207.75	250.27
现金及现金等价物净增加额	1,375.83	1,589.07	-213.24	-13.42

上述项目中经营活动产生的现金流量净额增加主要是由于本期我公司媒体业务和汽车销售业务经营活动现金流入增加所致;投资活动产生的现金流量流额的减少主要是由于本期新增对北京松芝福田汽车空调有限公司投资所致;筹资活动产生的现金流量净额增加主要是由于收到北京市文化创意产业专项资金补贴所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司2010年度期末未分配利润为负数,根据《公司章程》中现金分红政策的有关规定,公司报告期内未进行利润分配。

北京巴士传媒股份有限公司

法定代表人:姜明

2011年4月21日

证券代码:600386

证券简称:北巴传媒

编号:临2011-005

北京巴士传媒股份有限公司第四届董事会第二十次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京巴士传媒股份有限公司(以下简称“公司”、“本公司”或“北巴传媒”)于2011年4月11日以书面及传真的方式通知召开第四届董事会第二十次会议,会议于2011年4月21日上午9:00在公司四会议室召开,出席会议的董事应到9人,实到9人。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。公司部分高级管理人员列席了会议,会议由董事长周利先生主持。

经与会董事认真讨论,以举手表决的方式,一致通过并形成如下决议:

一、审议并通过《北京巴士传媒股份有限公司2011年第一季度报告及摘要》  
(同意9票,反对0票,弃权0票)  
二、审议并通过《关于向招商银行申请壹亿元人民币综合授信额度的议案》  
同意继续向招商银行建路支行申请1亿元人民币综合授信额度,期限三年。  
(同意9票,反对0票,弃权0票)

三、审议并通过《关于修订<北京巴士传媒股份有限公司内幕信息及知情人管理制度>的议案》  
全文将刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上。

四、审议并通过《关于修订<北京巴士传媒股份有限公司章程>的议案》  
全文将刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上。

(同意9票,反对0票,弃权0票)  
特此公告。

北京巴士传媒股份有限公司

董 事 会

二〇一一年四月二十一日

四川明星电力股份有限公司

【2011】第一季度度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 报告期内董事未出席董事会，应当单独列示其姓名  
未出席董事姓名 未出席董事职务 未出席董事的说明 被委托人姓名  
卢 义 董事 工作原因 赖坤明

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。  
1.4  
公司负责人姓名 张有才  
主管会计工作负责人姓名 张 涛  
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 冯 志

公司负责人张有才、主管会计工作负责人张涛及会计机构负责人、会计主管人员冯志声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	2,444,630,850.91	2,426,112,157.41	0.76	
所有者权益(或股东权益)(元)	1,286,856,147.79	1,292,392,292.14	-0.43	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.97	3.99	-0.50	
年初至本报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	-4,803,999.98	89.50		
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0148	89.50		
本报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,156,383.65	17,156,383.65	5.40	
基本每股收益(元/股)	0.053	0.053	6.00	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.044	0.044	4.76	